

REALLY ApS
Skudehavnsvej 1, 2. tv.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 35252142

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent

Navn: Wickie Meier Engström

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REALLY ApS

Skudehavnsvej 1, 2. tv.

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35252142

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anders Byriel , formand

Helle Vingolf Larsen

Christian Baum Blaaekær

Ole Smedegaard

Direktion

Wickie Meier Engström

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er genanvendelse af tekstiler, produktdesign og -innovation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.398 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men dog forventet grundet Reallys nylige produktlanceringsmarkedsintroduktion.

Reallys lancering og markedsintroduktion går som planlagt og vi følger planen i 2018, hvor vi har 50 aktive kunder i salgspipeline.

Det forventes, at Reallys egenkapital går i nul i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.256.407)	(600.978)
Personaleomkostninger	1	(1.217.815)	(640.423)
Af- og nedskrivninger		<u>(576.232)</u>	<u>(26.660)</u>
Driftsresultat		(3.050.454)	(1.268.061)
Andre finansielle indtægter		0	4.753
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.948)</u>	<u>(2.742)</u>
Resultat før skat		(3.070.402)	(1.266.050)
Skat af årets resultat	2	<u>672.326</u>	<u>244.079</u>
Årets resultat		<u>(2.398.076)</u>	<u>(1.021.971)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.398.076)</u>	<u>(1.021.971)</u>
		<u>(2.398.076)</u>	<u>(1.021.971)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.689.358	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		450.672	268.223
Udviklingsprojekter under udførelse		512.317	2.714.455
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.652.347</u>	<u>2.982.678</u>
Deposita		56.740	16.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>56.740</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.709.087</u>	<u>2.998.678</u>
Råvarer og hjælpematerialer		613.070	0
Varer under fremstilling		1.430.549	0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.180.870	0
Varebeholdninger		<u>5.224.489</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.745	351.311
Andre tilgodehavender		358.045	296.406
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		780.871	732.195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		112.000	0
Periodeafgrænsningsposter		170.242	319.688
Tilgodehavender		<u>1.618.903</u>	<u>1.699.600</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.028.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.843.392</u>	<u>4.728.375</u>
Aktiver		<u>10.552.479</u>	<u>7.727.053</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		277.776	277.776
Reserve for udviklingsomkostninger		2.141.436	1.698.604
Overført overskud eller underskud		<u>(278.593)</u>	<u>2.597.035</u>
Egenkapital		<u>2.140.619</u>	<u>4.573.415</u>
Udskudt skat		<u>663.000</u>	<u>605.306</u>
Hensatte forpligtelser		<u>663.000</u>	<u>605.306</u>
Bankgæld		2.803.971	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.416.419	431.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.194.965	1.839.548
Anden gæld		<u>333.505</u>	<u>276.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.748.860</u>	<u>2.548.332</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.748.860</u>	<u>2.548.332</u>
Passiver		<u>10.552.479</u>	<u>7.727.053</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	277.776	1.698.604	2.597.035	4.573.415
Køb af egne kapitalandele	0	0	(146.720)	(146.720)
Salg af egne kapitalandele	0	0	112.000	112.000
Overført til reserver	0	442.832	(442.832)	0
Årets resultat	0	0	(2.398.076)	(2.398.076)
Egenkapital ultimo	277.776	2.141.436	(278.593)	2.140.619

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.731.048	1.757.714
Pensioner	139.160	108.669
Andre omkostninger til social sikring	135.751	126.117
Andre personaleomkostninger	34.203	47.617
Personaleomkostninger overført til aktiver	(822.347)	(1.399.694)
	1.217.815	640.423
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	57.694	839.427
Regulering vedrørende tidligere år	50.851	(351.311)
Refusion i sambeskatning	(780.871)	(732.195)
	(672.326)	(244.079)

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	361.533	2.714.455
Overførsler	2.714.455	0	(2.714.455)
Tilgange	449.495	284.089	512.317
Kostpris ultimo	3.163.950	645.622	512.317
Af- og nedskrivninger primo	0	(93.310)	0
Årets afskrivninger	(474.592)	(101.640)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(474.592)	(194.950)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.689.358	450.672	512.317

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af aktiverede omkostninger til udvikling af nye produkter, som forventes at generere indtægter fremadrettet.

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.000
Tilgange	40.740
Kostpris ultimo	56.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.740

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	167.194	333.556

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvadrat Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 27. oktober 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Kvadrat Holding A/S, Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft, CVR-nr. 15 12 00 02

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kvadrat A/S, Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft, CVR-nr. 45 99 85 17
